

**Kehlet Invest A/S**  
**Bygmarksvej 26, 6500 Vojens**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

---

**CVR-nr. 84 50 89 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2024.

---

**Ib Simonsen Kehlet**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kehlet Invest A/S Bygmarksvej 26 6500 Vojens
	CVR-nr.: 84 50 89 18
	Stiftet: 1. juni 1978
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 46. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ib Simonsen Kehlet Mona Helene Kehlet Tina Kehlet-Larsen Majbritt Reese Kehlet
<b>Direktion</b>	Ib Simonsen Kehlet
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom samt formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.106 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>176.460</b>	<b>272.226</b>
1 Personaleomkostninger	-202.750	-252.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.860	-63.873
<b>Driftsresultat</b>	<b>-71.150</b>	<b>-43.647</b>
Andre finansielle indtægter	2.065.617	476.686
Øvrige finansielle omkostninger	-569.684	-31.953
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.424.783</b>	<b>401.086</b>
Skat af årets resultat	-319.194	-95.690
<b>Årets resultat</b>	<b>1.105.589</b>	<b>305.396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	983.589	187.596
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.105.589</b>	<b>305.396</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.272.230	5.316.880
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.272.230</u>	<u>5.316.880</u>
Andre tilgodehavender	261.142	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>261.142</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.533.372</u></b>	<b><u>5.316.880</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.124	33.272
Tilgodehavende selskabsskat	0	39.031
Andre tilgodehavender	9.882	352.787
Periodeafgrænsningsposter	7.850	7.588
Tilgodehavender i alt	<u>54.856</u>	<u>432.678</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.577.057	4.241.280
Værdipapirer i alt	<u>5.577.057</u>	<u>4.241.280</u>
Likvide beholdninger	47.422	139.002
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.679.335</u></b>	<b><u>4.812.960</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.212.707</u></b>	<b><u>10.129.840</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.036.000	1.036.000
Overført resultat	8.601.467	7.617.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.759.467</u></b>	<b><u>8.771.678</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	657.000	647.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>657.000</u></b>	<b><u>647.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	95.000	95.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	95.000	95.000
Gæld til pengeinstitutter	0	79.631
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.861	46.548
Selskabsskat	269.125	0
Anden gæld	411.254	489.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	701.240	616.162
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>796.240</u></b>	<b><u>711.162</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.212.707</u></b>	<b><u>10.129.840</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	1.036.000	7.430.282	114.400	8.580.682
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>187.596</u>	<u>117.800</u>	<u>305.396</u>
Egenkapital 1. juli 2023	1.036.000	7.617.878	117.800	8.771.678
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>983.589</u>	<u>122.000</u>	<u>1.105.589</u>
	<u><b>1.036.000</b></u>	<u><b>8.601.467</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>9.759.467</b></u>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>202.750</u>	<u>252.000</u>
	<u><b>202.750</b></u>	<u><b>252.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>5.577.057</u>
Dagsværdi ultimo		<u>5.577.057</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.764.934</u>
